communiter concessertint ut nullus eorum aliquid eui juris in ea retinerot.sotorania

jura ejusdom ville elemosine îciliect comitatus, vicecomltatus, et omnia forisfacla
fratribus Templi relicla sunt. Insuper et hoc statutum est quod si quis de liospitibus
Templi injuste aliquid do rebus iltorum qui supradictam elemoslnam fecerunt rapuc-
rit vel furatus fuerit vcl allquam injuriam ln verbo vel facto inlulcrit. predicti milites

nullem inde vindictam accipere présument, donec tnaglslroqui ibi constituas fuctil
illatam sibi injuriam ostendorint et publicain proclamationem indo fecerint. Ilec

omnia per manum noslram fratribus Templi in perpeluam clcmosinnm possidcnd.i
collata sunt. annuenlibii9 domino Girnrardo de Pinconlo. tohanno et Homundo do

Contcio. assensu etiam comllis Hadulphi (6) do cujus feodo isto pendebant. Ut igitur
hcc clemosina «talum nrniiorem in poatcrum obtineat, presentem paginam nd opus

predictorum fratrum facimus et in cyrographum dividimus. et perturbatorcs hujus
elcmoslno cxcominunlcavinui9 et testcs qui intorfuerunt subscribimus. Sio^kum

Rndulphl derani. $ Fulconis prcccnlorl». $ Abbatis sancli Mnrlini de Gimellis.

$ Abbatis de Garde. $ Bernard) de Morolio. $ Hugonls de Ccnluinpnleis. $ Guidonis

filii cjus. $ Hosimintli de Milli. $ Dcrnardi Dlii Assonis. $ Gcroldi d'Ëstatonmaisnil

et Gilonis de Seuz. $ Arnulfi do Alliaco. Actum anno Domini M'C'quinquageslmo.

DLXXXVIII ,,5o, lundi i" mai.

Original: HnnelUe, Arch. ûip.. H», 1. 73 Mes coté, ne 11, lier r lai.

In nominoDomini
nostri Ittcsu Xpisti, annoabincarnaHoncejusdummilesimoC'L*

régnante Lodoyco rex Francie, ferinn'.katondas mai, Inna prima. Ego quidem in Dci

nomine, Geraldus Ugonis do Rubeda, et uxor mea, fohanna, cum fille meo, Ponlio.

dono Deo et mtlicio Templi Salotnonls fasciam imam terre quo tonel aGransonc usque
ad Busconem et estposita juxta passumqui tendit ad Petreram, intor fascias Geraldi

Odituni et Arnaldi do Casalcdas. Et ip»i supradicli milites dant mlcht xun"" soldes

Podlensium. Et si quid amptius valel. dono eic sine fraude. Hoc dono els ln perpe-

tuum, et ipsi potestatom habcant Icnondl. vendendi. donandi et faciendi quicqufd
velint. Et si ab aliquo cfllumniali unquaiu fuerlnl, ego. cum uxore m*a supradicla
et cum filio meo, clefensaro debeo. De hoc dono est firmansa Pelrodc Calrese et Pon-

(a) Gauler, abbé de 8«lineourt, u3t t »8 avril 116». – (fc) Raoul, comte de Vermindoti,
1117 t «i octobre iiSi.
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«sono Dutnunui, P<mtk> de Rubeda, ut »i ego hoc ei. noîle obwrvare, ipsi firmatont

debant otwwvare.

De hoc sont leste» Pontius de Rubeda et Araaidu* de Caaaledas et Geraldua.

auo frotte, et Pontius eorumdem frater, Petrus de Ça!re*ct, Pontiua de Monte, Petrus

de Uuldone, Stepbanus de Casaledas.

Hoc donum fuit factum in manu Geraldi de Larçaca et Dalmacii et Geraldi de Petra

Gora. Ego, Tebertus Ravennatls eccleaie aacerdos rogatus ecripai.

DLXXX1X 1160. limai.

Original MeUe* Pari». Arcb. Nil.. K. a3, n* 16'». anciennement S. ai5o, n* 7a.

Editl Tardif, Cartons des Bots, n» 606.

Notum fleri volumus tam presentibus quam fuluri, quod ego frater Evrardus, mili-

tie Xpînti de Templo magislerdiclus. communi fratrum nostrorum favoro.quamdatn

domum, cum prato eidem domui contigun, quam Robcrtus Parvua et fratres ejus

Lambcrlus et Guntrannus, sub annuo censu ab ccclesla beati Dyonisii.in villa ipsius

quodicilur Aunis. in pago Lcodiccnsi tenebant, quamque, cum ad Deo serviendum

in Templo se reddidissent, donaverant nobis, concessione vercrabilis abbatis Sancti

Dyonisti Sugerii, cum quedam de nostris. orientais ccclcsic oppressiono conpnlsi,

venderemus, denominate ecclesie vencrando abbati dono conecasimus, indignum

judicantes hoc alteri vendere, qui villam et homines Sancli Dyonisii Inde quoquo-

modo possent infcslarc, prcscrlim cum idem vonnr.ibliis nbbas nos et nostra pluri-

mum diligcrol et augmentaret, et in negotiis nostris, sicul si sua propria essent, nos
tUidiose juvarel. Quoddonum ut in scmppitcrnum ratnm |>crmancat. seriplomandari

et sigllto nostro cotroborori fecimus, et ut illud frnlrcs nostri ab omni catumpnia

pro tolo posse stio défendant, precipimui*.

Aclun) Parislus communi capilitlo, pridie idus maii, anno Verbi incarnat! mille-

simo cenlcsimo quinqtiagcsimo.

DXC m5o, mercredi ai juin.

Copie du m* •, Avignon. Biblioth. munlcip.. Carlulalre de Rkhtrtnehet fol. 37.

Bdité M do DIperUMontcIar, op. cit., n* 61. p. 63-5 (dato du i juin qui c«t le jour de ta

PenlecAte).

QUOD nr.Qt>tKEBAT RnuitissENS, vxo* Prtm Uoo^ts, Et ritu nus, 1^ tiuritoîiio ds

BotBOÏOSE ET DB RtCABEKSIS, tilMISIT DtO ET MILIUBUS TEMPtt.

J%4
F\ivi!ii et humant Jurls auctorilas precipit ut donacionc», cmpcîoncs, ven-

\iïr *.J dlcionc» a»»-o aile transactiones. scriptura posteris siolitleentur. ut perpc-

tuuni vlgorem oblineant ctolabilcsctinconcussc »empcrpermancant. Ea propter, ego,

Brunisscndis, que fui legitinia mur Petri Ugonis, et mil met, Ugo et Pelrus Ugonis.

Bertrandus et Wiilclmtis. Giraldus, naimutidtiê et GIraudus, et gcucri mei, Ugo Dnl-